
Ceník elektřiny pro domácnosti

KOMPLET EKO FLEXI 2 ROKY

platný od 01.01.2024

Obchodní cena za elektřinu (cena silové elektřiny), platná od 01.01.2024

3 989,00 4 035,00 4 035,00 4 385,00 4 585,00 4 439,00 4 439,00 4 439,00

4 826,69 4 882,35 4 882,35 5 305,85 5 547,85 5 371,19 5 371,19 5 371,19

 - 3 565,00 3 565,00 3 759,00 3 905,00 3 945,00 3 945,00 3 739,00

 - 4 313,65 4 313,65 4 548,39 4 725,05 4 773,45 4 773,45 4 524,19

0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tučně uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatní ceny jsou včetně DPH 21 %, jsou zaokrouhleny a jsou pouze orientační.

Podrobnosti k výpočtu celkové ceny za dodávku elektřiny naleznete v příloze tohoto ceníku. Chyby v tisku vyhrazeny.

ZÁKAZNICKÁ LINKA:

+420 267 175 333

PORUCHOVÁ LINKA:

PREdistribuce, a.s.

800 823 823

www.ppas.cz

moje.ppas.cz

             Pražská plynárenská, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

             PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ, a.s.

             Národní 37/38, 110 00  Praha 1

IČ: 60193492

       DIČ: CZ60193492

                   na moje.ppas.cz

                   - mějte přehled o fakturách

                   - zaplaťte jednoduše kartou  

                   - zadejte si samoodečet

                   - aktualizujte si kontaktní údaje 

pro distribuční území PREdistribuce, a.s.

Distribuční sazba
D01d

D02d

D25d

D26d
D27d D35d D45d D56d D57d

Stálý plat Kč/měsíc

D61d

Vysoký tarif Kč/MWh

Nízký tarif Kč/MWh

                   - spravujte výši záloh

      OBCHODNÍ KANCELÁŘE:

      Praha 1, Jungmannova 31

      Praha 4, U Plynárny 500

      E-MAIL:

      callcentrum@ppas.cz

                  ZÁKAZNICKÝ PORTÁL:

http://www.ppas.cz/


Kombi D Víkend D

D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 989,00 3 989,00 4 035,00 4 035,00 4 035,00 4 385,00 4 585,00 4 439,00 4 439,00 4 439,00

4 826,69 4 826,69 4 882,35 4 882,35 4 882,35 5 305,85 5 547,85 5 371,19 5 371,19 5 371,19

 -  - 3 565,00 3 565,00 3 565,00 3 759,00 3 905,00 3 945,00 3 945,00 3 739,00

 -  - 4 313,65 4 313,65 4 313,65 4 548,39 4 725,05 4 773,45 4 773,45 4 524,19

1 769,61 1 388,28 1 510,94 780,72 1 510,94 273,10 273,10 273,10 273,10 2 112,68

2 141,23 1 679,82 1 828,24 944,67 1 828,24 330,45 330,45 330,45 330,45 2 556,34

0,00 0,00 206,48 206,48 206,48 206,48 206,48 206,48 206,48 206,48

0,00 0,00 249,84 249,84 249,84 249,84 249,84 249,84 249,84 249,84

35,00 76,00 69,00 104,00 66,00 113,00 131,00 131,00 142,00 55,00

42,35 91,96 83,49 125,84 79,86 136,73 158,51 158,51 171,82 66,55

56,00 122,00 110,00 166,00 105,00 181,00 210,00 210,00 227,00 88,00

67,76 147,62 133,10 200,86 127,05 219,01 254,10 254,10 274,67 106,48

70,00 152,00 138,00 208,00 131,00 227,00 262,00 262,00 283,00 110,00

84,70 183,92 166,98 251,68 158,51 274,67 317,02 317,02 342,43 133,10

88,00 191,00 173,00 260,00 164,00 284,00 328,00 328,00 354,00 138,00

106,48 231,11 209,33 314,60 198,44 343,64 396,88 396,88 428,34 166,98

112,00 244,00 221,00 332,00 210,00 363,00 420,00 420,00 453,00 177,00

135,52 295,24 267,41 401,72 254,10 439,23 508,20 508,20 548,13 214,17

140,00 305,00 276,00 415,00 263,00 454,00 524,00 524,00 574,00 221,00

169,40 369,05 333,96 502,15 318,23 549,34 634,04 634,04 694,54 267,41

176,00 381,00 345,00 519,00 329,00 567,00 656,00 656,00 867,00 276,00

212,96 461,01 417,45 627,99 398,09 686,07 793,76 793,76 1 049,07 333,96

221,00 480,00 435,00 654,00 414,00 714,00 826,00 826,00 1 278,00 348,00

267,41 580,80 526,35 791,34 500,94 863,94 999,46 999,46 1 546,38 421,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118,00 0,00

- - - - - - - - 2 562,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 916,00 0,00

- - - - - - - - 4 738,36 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 684,00 0,00

- - - - - - - - 9 297,64 -

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 954,00 0,00

- - - - - - - - 19 304,34 -
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,71 0,00

- - - - - - - - 120,65 -

3,51 7,62 6,90 10,38 6,57 11,34 13,11 13,11 0,00 5,52

4,25 9,22 8,35 12,56 7,95 13,72 15,86 15,86 - 6,68

1,17 2,54 2,30 3,46 2,19 3,78 4,37 4,37 33,24 1,84

1,42 3,07 2,78 4,19 2,65 4,57 5,29 5,29 40,22 2,23

5 999,73 5 618,40 5 787,06 5 056,84 5 787,06 4 899,22 5 099,22 4 953,22 4 953,22 6 792,80

7 259,67 6 798,26 7 002,34 6 118,78 7 002,34 5 928,06 6 170,06 5 993,40 5 993,40 8 219,29

 -  - 4 012,60 4 012,60 4 012,60 4 206,60 4 352,60 4 392,60 4 392,60 4 186,60

 -  - 4 855,25 4 855,25 4 855,25 5 089,99 5 266,65 5 315,05 5 315,05 5 065,79

Regulované ceny v distribuční zóně PREdistribuce, a.s. pro rok 2024 se řídí Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu č. 5/2023 a č. 6/2023 a platným nařízením vlády.

Tučně uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatní ceny jsou včetně DPH 21 %, jsou zaokrouhleny a jsou pouze orientační. Chyby v tisku vyhrazeny.

Vysvětlivky:

VT = vysoký tarif         

NT = nízký tarif

OM = odběrné místo

MWh = Megawatthodina (1 MWh = 1 000 kWh)

A = Ampér

www.ppas.cz

Zákaznická linka: 267 175 333

Pražská plynárenská, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

      Národní 37/38, 110 00  Praha 1

IČ: 60193492

       DIČ: CZ60193492

Příloha ceníku produktu KOMPLET EKO FLEXI 2 ROKY pro domácnosti. Obchodní ceny platné od 01.01.2024.

OBCHODNÍ CENA (CENA ZA DODÁVKU SILOVÉ ELEKTŘINY)

CENA ZA DISTRIBUOVANÉ MNOŽSTVÍ ELEKTŘINY

24h D Aku D Direkt D
Distribuční sazba

Stálý plat

Vysoký tarif

Nízký tarif

1

2

3

   
   

   
   

   
   

R
E

G
U

LO
V

A
N

Á
 C

E
N

A
 (

Z
A

 S
O

U
V

IS
E

JÍ
C

Í S
LU

Ž
B

Y
 V

 E
LE

K
T

R
O

E
N

E
R

G
E

T
IC

E
)

O
B

C
H

O
D

N
Í C

E
N

A

Kč/měsíc

Kč/měsíc

Kč/měsíc

nad 3x160 A za každou 1A  Kč/A/měsíc

Kč/A/měsícnad 1x25 A za každou 1 A

Vysoký tarif Kč/MWh

Nízký tarif Kč/MWh

MĚSÍČNÍ PLAT ZA PŘÍKON DLE PROUDOVÉ HODNOTY HLAVNÍHO JISTIČE

do 3x10 A a do 1x25 A včetně

      PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ, a.s.

OSTATNÍ REGULOVANÉ SLUŽBY A DANĚ

Systémové služby

Činnost operátora trhu (OTE)

Cena za podporu elektřiny z 

podporovaných zdrojů energie 

(POZE)

Kč/MWh

Kč/OM/měsíc

dle jističe v 

Kč/A/měsíc

Kč/MWh

5,01

84,70

102,49

495,00

598,95

28,30

34,24

Kč/měsíc

Kč/MWh

Kč/MWh

nad 3x50 A do 3x63 A včetně

nad 3x63 A do 3x80 A včetně

nad 3x80 A do 3x100 A včetně

nad 3x100 A do 3x125 A včetně

nad 3x125 A do 3x160 A včetně

nad 3x63 A za každou 1A 

nad 3x10 A do 3x16 A včetně

nad 3x16 A do 3x20 A včetně

nad 3x20 A do 3x25 A včetně

nad 3x25 A do 3x32 A včetně

nad 3x32 A do 3x40 A včetně

nad 3x40 A do 3x50 A včetně

Kč/A/měsíc

4

5

6

7

8

Kč/měsíc

Kč/měsíc

Kč/měsíc

Kč/měsíc

Kč/měsíc

Kč/měsíc

Kč/měsíc

Kč/měsíc

Kč/měsíc

15

16

17

19

20

9

10

11

12

13

14

18

CELKOVÁ JEDNOTKOVÁ CENA ELEKTŘINY

Daň z elektřiny Kč/MWh

21

22

23

25

24

212,82

257,51

4,14

             Jak vypočtete celkovou roční platbu za elektřinu? 

                VT = roční spotřeba MWh ve VT x (ř. 26 = 2 + 4 + 21 + 25)

             + NT = roční spotřeba MWh v NT x (ř. 27 = 3 + 5 + 21 + 25)

             + měsíční platby = 12 x (ř. 1 + ř. 22 + jeden z ř. 06 -20 dle hodnoty jističe)

             + nižší výsledek z výpočtu POZE: 

                podle spotřeby = odebrané množství elektřiny v MWh (VT + NT) x ř. 24

                nebo podle jističe = 12 x hodnota hlavního jističe (A) x počet fází x ř. 23

C
EL

K
O

V
Á

 C
EN

A

26

27

28

29

Podpora elektřiny z 

podporovaných 

zdrojů energie (POZE)

0,00 + 4,14 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe z ř. 6 až 20 

0 + 5,01 +  jeden z ř. 6 až 20 dle hodnoty hlavního jističe

dle hodnoty jističe 84,7 Kč/A/měsíc, nejvýše však dle spotřeby 495 Kč/MWh

dle hodnoty jističe 102,49 Kč/A/měsíc, nejvýše však dle spotřeby 598,95 Kč/MWh

Cena ve vysokém tarifu

(ř. č. 2 + 4 + 21 + 25)
Kč/MWh

Cena v nízkém tarifu

(ř. č. 3 + 5 + 21 + 25)
Kč/MWh

Měsíční platby Kč/MWh

http://www.ppas.cz/

